Протокол итогов запроса ценовых предложений на МИ от 26.11.2020 по 03.12.2020

№

п/п

наименование ед.

изм

кол-во цена  ТОО «Фирма

Азия Мед»

ТОО

«Торговый

Дом Алатау»

1.
Фильтр выдыхаемого воздуха (бактериальный фильтр) для аппарата

ИВЛ «AVEA» длина 150мм, диаметр 85 мм.
шт

2 120 000 119900 120000

2.  Компрессорный небулайзер «Gamma Effect New» шт
4 18 000

1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями  потенциальные поставщики отсутствовали.

2. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и

медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением

Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

3. Признать ТОО «Фирма Азия Мед», победившим в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

по лоту  №1

4. В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. следующие документы:

1.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.